

Kysely kartoittaa ympäristötoimien merkitystä

Pyhäjärvi-Instituutin ja Siipikarjaliiton yhteinen SiipiHiili-kehittämishanke on alkamassa. Hankkeessa kartoitetaan siipikarjatilojen kokonaisympäristövaikutuksia huomioiden myös muu maankäyttö ja tuotanto. Vastaathan hankkeessa toteutettavaan tuottajakyselyyn syyskuun aikana!

SiipiHiili on osa maa- ja metsätalousministeriön Hiilestä kiinni-ilmastotoimenpidekokonaisuutta. Hankkeen tavoitteena on turvata siipikarjatilojen tulevaisuus muuttuvassa toimintaympäristössä. Lisäksi tavoitteena on monistaa onnistuneimmat tilatason monimuotoisuutta ja hiilinieluja kasvattavat käytännöt ja edistää kyseisen tiedon käyttöä siipikarjatilojen verkostossa. Toimista tiedotetaan myös alan muille toimijoille ja kuluttajille.

Hiilineutraali Suomi 2035 -tavoitteen saavuttaminen vaatii fossiilisten päästöjen vähentämisen ohella myös maa- ja metsätalouden ja muun maankäytön päästöjen vähentämistä sekä hiilinielujen ja -varastojen ylläpitämistä ja vahvistamista. Metsillä ja maaperällä on ilmastomuutoksen hillinnässä tärkeä rooli, koska niihin kohdistuvat toimenpiteet ovat tällä hetkellä ainoat vaikuttavat keinot sitoa ja varastoida hiiltä ilmakehästä.

Maataloustuottajat ovat myös ilmastasioissa ratkaisijan roolissa. Uudet viljelytekniikat vähentävät erityisesti turvepeltojen päästöjä ja auttavat sitomaan ja varastoi-
maan hiiltä maahan. Samalla ne parantavat usein myös maatalouden kannattavuutta, vesienhallintaa ja luonnon monimuotoisuutta. Ekologisesti kestävä tuotantotavat varmistavat maatalouden elinvoiman myös tulevaisuudessa.

Hankkeen puitteissa toteutamme siipikarjatuottajille kyselyn, jonka avulla kartoitamme tuottajien näkemyksiä mm. maankäytöstä, viljelykierron toteutumisesta, lannan hyödyntämisestä, luonnon monimuotoisuuden edistämisestä ja hiilensidonnasta.

Nappaa hiilestä kiinni
MAANKÄYTTÖSEKTORIN
ILMASTORATKAISUT



Maa- ja metsätalousministeriö

Pyhäjärvi-instituutti
Puhdas vesi, paremmat eväät



HANNA HAMINA

Kyselyn tavoitteena on arvioida vastaajien käsityksiä erilaisista ympäristötoimista ja niiden tärkeydestä. Vastauksia hyödynnetään hankkeen toimenpiteiden kehittämisessä.

Verkkokyselyyn vastaamisessa kuluu aikaa muutamia minuutteja. Pääset vastaamaan kyselyyn siipi.netistä tai kuvaamalla oikein QR-koodi. Lähetämme kyselyn myös niiden jäsenten sähköpostiin, joiden osoite on meillä rekisterissä.

